BỘ TƯ PHÁP

VỤ CÁC VẤN ĐỀ CHUNG
VỀ XÂY DỰNG PHÁP LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

	Số:       02      /QĐ-VĐCXDPL
	Hà Nội, ngày  12  tháng   04  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Sơ tuyển
VỤ TRƯỞNG VỤ CÁC VẤN ĐỀ CHUNG VỀ XÂY DỰNG PHÁP LUẬT
Căn cứ Quyết định số 2101/QĐ-BTP ngày 04/11/2008 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật; trên cơ sở hướng dẫn tại Công văn số 2802/TB-HĐTD ngày 09/4/2012 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 về công tác tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban sơ tuyển đối với thí sinh đăng ký dự thi vào Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật gồm 05 ông/bà có tên sau đây:
1. Ông Nguyễn Hồng Tuyến, Vụ trưởng Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật - Trưởng ban;

2. Ông Đỗ Đình Lương, Phó trưởng phòng Phòng Công tác theo dõi thi hành pháp luật, Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật - Thành viên;

3. Ông Vương Toàn Thắng, Trưởng Phòng Tổng hợp - Hành chính, Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật - Thành viên;
4. Bà Đỗ Thị Thanh Hương, Phó trưởng phòng Phòng công tác pháp chế, Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Phương Liên, Chuyên viên Phòng Công tác xây dựng pháp luật, Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật - Thư ký.

Điều 2. Ban Sơ tuyển có trách nhiệm tiến hành sơ tuyển theo đúng hướng dẫn tại Công văn số 2802/TB-HĐTD ngày 09/4/2012 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013.

Ban Sơ tuyển tự chấm dứt hoạt động sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông/bà có tên theo quy định tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TTr. Lê Thành Long (để b/c);
- Chủ tịch HĐTTCC;
- Các đ/c Phó Vụ trưởng;
- Lưu: Vụ CVĐCXDPL.
	VỤ TRƯỞNG

                  ( Đã ký)
Nguyễn Hồng Tuyến